[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2013

                                                                № 791
г. Кореновск

Об определении должностных лиц отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Кореновский район, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года      N 608-КЗ "Об административных правонарушениях" (далее - Закон), Уставом муниципального образования Кореновский район постановляю:
1. Определить должностных лиц отраслевых (функциональных)  органов администрации муниципального образования Кореновский район уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года N 608-КЗ "Об административных правонарушениях" в пределах компетенции соответствующих отраслевых (функциональных) органов  администрации муниципального образования Кореновский район, установленной положениями о данных органах и муниципальными правовыми актами муниципального образования Кореновский район (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в сети «Интернет».

           3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления экономики Е.Н.Буковскую.
 4. Настоящее  постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                       С.А.Голобородько
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации

                                                                             муниципального образования

                                                                                      Кореновский район

                                                                               от 15.04.2013    № 791

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц  муниципального образования Кореновский район, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями Закона Краснодарского

края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»

	№

пп
	Перечень должностных лиц администрации муниципального образования Кореновский район, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.6, 2.7, 2.9, 3.1, 3.8,  4.7, 4.8, 4.10, 4.12, 5.2, 6.3, 6.4, 6.5, 7.6 Закона Краснодарского края от 23.07.2003г. № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»
	Статьи закона

	1
	2
	3

	1
	Заместители главы муниципального образования

Кореновский район
	2.6., 2.7, 3.1, 4.7,  4.8, 4.10, 4.12

	2
	Начальник отдела строительства и жилищных вопросов администрации муниципального образования Кореновский район
	3.1,5.2, 6.3, 6.4, 6.5

	3
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кореновский район
	5.2

	4
	Начальник  управления  сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район
	7.6

	5

	Начальник отдела по  делам несовершеннолетних  администрации муниципального образования Кореновский район
	2.9

	6
	Начальник отдела  по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кореновский район
	2.9

	7
	Начальник отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	3.8

Заместитель главы муниципального

образования Кореновский район,

начальник управления экономики                                                    Е.Н.Буковская